fuerit, Ordinis regimen assumit, 567 b. Eius amotio ad defìnilores Ordinis

spectat, 568 a. Lectores ubique absqne licenlia doceanl, ibid. In iis quae
institula Ordinis respiciunt, ordinarii locoruni se non immisceanl , ibid. De
priorum confirmatione, ibid. Vocalibus longe absenlibus lenipus non currii,

ibid. b. De oratoriis, ibid. Tempore interdicti sacris possunl operari , ibid.

Facultas praelalorum absolveudi fralres, 569 a ; el fralrum ipsos absolvendi

praelatos, ibid. b\ ac praelalorum absolvendi in ipsum Ordinem cooptando;»,

ibid. A nonnullis exempli declaranlur fralres, ibid. Praelati Ordinis revocant

fralres extra euni morantes, 570 a. Idem de missis ad praedicandum,

inquisitoribus, eie. ibid. b. Professi recedenles ab Online absqne licenlia coer-

ceanlur una cum eos relinentibus, 571 a. Ilem liccnliati, si ad stricliorem

Ordinem non transierinl, ibid. Item apostatae ab Ordine, ibid. Eiecli vel egressi

ab Ordine non praedicent, nec in aliis Ordinibus recipianlur, ibid. b. Habitus

siniilis aliis interdictus, ibid. Ordo Praedicalorum a decimis exemptus, 572 a.

De bonis Ordinem profilenlium, ibid. Sepultura in locis Ordinis cuique libera,

ibid. Caetera defunclis per ipsos Ordinis fratres praeslanda, ibid. De confes-

sionibus faciendis, ibid. Liberlates nonnullae Ordini concessae, ibid. b. Exemptio

a quacumque solulione vel onere, ibid. De translalione honorum el domibus

dimittendis, 573 a. Exem[)lio a subvenlione legatorum el a iudiciis ordina-

riorum, ibid.

Dulcini (haerelici); eorum cineres colere vetitum, o41 b.

E

Eberardus Angliae rex, crucesignatorum dux, Ilo 6.

Ecclesia Dei. Assistentia Dei Ecclesiae, 124 a. Quae tutior est el consiantior in ad-

versilalibus, ibid. b. Maximum Ecclesiae malum, si providum non habeat pasto-

rem, ibid.

Ecclesiae Romanae dignitas, 187 b. Eius polenlia super principes orbis. 214 a.

Ecclesiae universalis cura data B. Peiro, 617 a.

Ecclesiarum Urbis bona non suiil infeudanda, locanda seu alienanda, 635 a. Earum

honorum adminislrationem exercentes, lileris apostolicis seu provisionis minime

expeditis, poenis subiiciunlur, 655 a.
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Ecclesiastici a laicis oiììcialibds baiino no^ sunt su|iponeadi , 588 a. Quam sit re-

preliensibilis in illis ipsa mali specics, 589 a. Ad forum saeculare non sunt
tialiendi, 728 a.

Ediiaidiis Aiigliac rcx. Indictio iiiduciaium inlor ipsiim et Scotiae legem, 2 il a.

FJpctensis episcopalus erigilur, 268 a.

Elzearius (B.) comes Arianensis. Miracula ad eius tnniulum patrala, 500 a. Episcopis

Carpenloiateii. et Ulicen. ac abbati monaslerii S. Riili, |tiope Vulentiam inqiii-

sitio committitur de bis, ibid. b. Ss. confessoruni canoni adscribitur, 529 b.

P^ia vel .-Era quid sit. V. /Era.

Eremitarnm S. Auguslini Ordo. Prope eius Ecclesias et conventus non possunl alii

religiosi Mendicanlcs nova loca aedilicare infra spatium cannarum 140, 127 a.

Huius Ordinis fratres non possunl in ollìcio provincialalus redigi nec confir-

mari, biennio vel triennio completo, nec ad eorum vilam in ipso remanere
689 a.

Eremitarnm S. Hieroiiymi Ordo confirmatur, 655 a.

Estensium vis contra Ferrarienses, 205 a.

Eucbarisliae Sacramcntum sub una tantum specie laicis ministrandum, 726 a.

Evangelium ditTusum per orbem ab Aposlolis, 617 6.

Ferraria multas perpessa talarailates sub Longobardis, 197 a. A Carolo Magno ad

Ecclesiae dominium vindicala, ibid. a et b. Sedis Apostolicae de eadem solli-

citudo, ibid. 6. De Venetorum tyrannide liberala, ibid. Eius cives per nuncios
Apost. Sedis dominium protitentur, 198 a. Nuncii eorum Papae iuramenlum
fideliiatis praestaul, ibid. Rom. Ecclesiae subdilos ab immemorabili se fatentur,

199 6. Se suaque Rom. Ecclesiae offerunl, 204 6. Clemens V PP. eorum civi-

latis dominium recipil, adiecla lege, ut numquam a Romanae Ecclesiae iure

alienetur, 205 6. Vicarii ad eam gnbcrnaiulam delegandi muuus, 206 a. Sla-

tuta, ibid. b. iMilitia, 208 a. Officiales, 209 a. Potestatis iurisdiclio qualis, ibid.

Ferrariensis Academia erigitur, 610 b.

Feudatarii. V. Vicarii et feudalarii.

Fidei veritas. V. Doclores Sanctae Ecclesiae.

Fidelibus diversa dona coeleslia data, 617 a.

Fidelis infìdeli matrimonialiter non copuletur, 492 a.

Fides confirmala a martjribus. V. Marlyres.

Firmana Academia instituitur et privilegiis ornatur, 157 a.

Floro (de S.) prioratus in calhedralem erigitur, 244 a.

Forcatura quid sit, 446 a. V. not. ad calcem colum. eiusd.

Forisfactura quid sit, 608 6. V. notam ad calcem colum eiusd.

Ferratura quid sit, 446 a. V. notam ad calcem colum. eiusd.

Fortisventurae episcopalus in insulis Canariis erigitur, 701 a.

Fortunalae insulae. V. Ludovicus de Hispania.

Franciscanorum Ordinis elogium, 261 b.

Francisci (B.) Tertia Regula. V. Terlia Regula, eie.

Fratellini seu Fraticelli, Fratres Spiriluales (baeretici) damnantur, 154 6, 587 a.

Eorum secta qualis, 26 1 a. Damnatur, ibid. Orientem suis inficiunt haeresibus,
310 b. Eorum cineres colere velatur, 541 6.
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Fralicellolum, pseiulorialiiim S. Fraiicisci de Assisio, erroies et damnatio. V. Bi-
zocliorum, eie.